
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (м рсия 6)

А О П
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: ok@aop.bg, aop@aop.ba 

интернет адрес: http://www.aop.bo

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042 
Поделение:____ -,
Изходящ номер: от дата 30/ 07/2020
Коментар на възложителя:
Към п реп и ска в РОП 0 0 0 4 2 -2 0 1 5 -0 0 1 6

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен 

ПСекторен_____________________
1.x) Наименование и адрес
Официално наименование:
М инистерство на т р а н с п о р т а , 
информационните тех н о л о ги и  и съобщ енията

Национален регистрационен номер: 
000695388

Пощенски адрес:
у л . Дякон И гнатий №
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1000

Държава:
BG

Лице за контакт:
Ц ветелина Х антова -  д и р екто р  на дирекция 
С топански д ей н о стти  и уп равл ен и е  на 
с о б с т в е н о с т т а

Телефон:
02 9409302

Електронна поща: 
m a i lQ m ti tc .g o v e rn m e n t .b g

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p s  : / / w w w .m titc . g o v e rn m e n t. b g /
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s  : / / w w w .m titc . g o v e rn m e n t . b g /p k /
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител) 
^Министерство или друг държавен орган, 

включително техни регионални или местни 
подразделения 

□Национална агенция/служба

□Регионален или местен орган 
□  Регионална или местна агенция/служба

□Публичноправна организация

□Европейска институция/агенция или 
международна организация 

□Друг тип:________________

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 
□Обществени услуги

□Отбрана
□Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
□Икономически и финансови дейности 

ПЗдравеопазване___________________

[~1 Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

□Социална закрила 
□Отдих, култура и вероизповедание 
□Образование
£<3 Друга дейност: транспорта, информационните 

технологии и съобщенията

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител) 
□Производство, пренос и разпределение на газ 

и топлинна енергия 
□  Електрическа енергия

□Железопътни услуги

□Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги

УНП : dcfdccd?-1 e8d^t7e I -8Я с-е I S232b8faa5

mailto:ok@aop.bg
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.bo
http://www.mtitc.government.bg/
http://www.mtitc.government.bg/pk/


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□Добив на газ или нефт □  Пристанищни дейности
□Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности

твърди горива
□  Вода □  Друга дейност:_______
Г~| Пощенски услуги_____________________________________________ _____
РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА______________________________________________________________
Ил) Обект на поръчката
П Строителство________ ПДоставки____________^Услуги____________________________________
11.2) Процедурата е открита с решение
No: РД-14-96 от 31/ 07/2015 дд/мм/гггг________________ _____________________________________
11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00042-2015-0Ql6(nnnnn-yyyy-XXXx)_____________________________________________________________
П.4) Описание на предмета на поръчката
Консултантската услуга и упражняване на строителен надзор на строеж: 
„Пътна връзка за летище „София" с обхват от бул."Брюксел" (от о.т. 201- 
о.т. 206 до о.т. 255-о.т. 226) до ул. „Мими Балканска" (от о.т. 214 до 
о.т. 215), включва: 1. Консултантски услуги в пълен обем във връзка с 
допълнителното проектиране на горепосочения обект и означава дейностите 
по: 1.1. Изготвяне на оценка на съответствието със съществените 
изисквания към строежите в съответствие с изискванията на ЗУТ и 
приложимите нормативни актове в т.ч. оценка за съответствието по част 
„Конструктивна" на проекта от лицензирано физическо лице, упражняващо 
технически контрол по част „Конструктивна" за: - Актуализиран 
Техническия проект по част „Конструктивна" и изработване на проект във 
фаза „работен" по част „Конструктивна". 1.2. Изготвяне на оценка на 
съответствието със съществените изисквания към строежите в съответствие 
с изискванията на ЗУТ и приложимите нормативни актове за: - 
Актуализиране на одобрени инвестиционни проекти по части „Пътна",
„БОД", „Хоризонтална маркировка и сигнализация" и „План за безопастност 
и здраве". 1.3. Изготвяне на комплексен доклад - оценка на 
съответствието на Инвестиционния проект със съществените изисквания към 
строежите в частта на новото проектиране в съответствие с изискванията 
на ЗУТ и приложимите нормативни актове, за: - Работни проекти в обем и 
съдържание съгласно изискванията на Наредба № 4 за обема и съдържанието 
на инвестиционните проекти по части „Шумозащитна стена", „Предпазни 
огради и парапети" , „План за управление на строителните 
отпадъци" /ПУСО/ и "Противопожарна безопасност"/ПБ/: 2. Упражняване на 
строителен надзор по време на строителството в съответствие с 
изискванията на чл.168 от Закона за устройство на територията (ЗУТ) и 
подзаконовите нормативни актове; 2.1. Координация на строителния процес 
до въвеждането на Строежа в експлоатация; 2.2. Дейност на координатор 
по безопасност и здраве за етапа на изпълнение на Строежа, съгласно 
минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при 
извършване на строително-монтажни работи. 2.3. Контрол на Строителните 
продукти, влагани в Строежа; 2.4. Контрол на количествата, качеството, 
съответствието и ценообразуването на изпълняваните строително-монтажни 
работи; 2.5. Отчитане хода на изпълнение на Договора с Изпълнителя и на 
извършените СМР; 2.6. Съставяне на Окончателен доклад за въвеждане на 
Строежа в експлоатация; 2.7. Изготвяне на Технически паспорт на Строежа 
съгласно Наредба № 5/28.12.2006 г. 2.8. Упражняване на строителен 
надзор по време на отстраняване на проявени скрити дефекти през 
гаранционните срокове, определени с договора за възлагане на 
обществената поръчка за проектиране и строителство. 2.9. Осъществяване 
на геодезическо заснемане и осигуряване на Удостоверение по чл. 52 от 
Закона за кадастъра и имотния регистър (ЗКИР) за обекта; 2.10.
Изпълнение на всички останали задължения на консултанта, предвидени в 
приложимите нормативни актове.

УНП: dcfdccd9-le8<i-47el-864c-€l6232b8faa5 2



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: Д-4 от 05/ 01/2016 дд/мм/гпт
III. 2) Договорът е сключен след 
^процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
□динамична система за доставки 
Пквалификационна система
П1.з) Изпълнител по договора
Официално наименование: 
„Т ран скон сул т-Б Г " ООД

Национален регистрационен номер: 
121389659

Пощенски адрес:
у л . „Дамян Г руев" № 15, е т . 7
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1606

Държава:
BG

Електронна поща:
o f f i c e § t r a n s c o n s u l t g r o u p .c o m

Телефон:
02 9523676

Интернет адрес: (URL) Факс:
02 9515070

Изпълнителят е МСИ Да&| Н еП
Поръчката е възложена на обединение Да □  Н е й
Ш.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  НеК!

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (%от 
договора)

Ш.5) Предмет на договора
„К он сул тан тска  у с л у га  и упраж няване на с тр о и т ел е н  н ад зо р  на строеж : 
„Пътна в р ъ зк а  з а  летищ е „София" с  о б х ват  от б у л ."Б р ю к сел "  (от о . т .  2 0 1 - 
о . т .  206 до о . т .  2 5 5 - о . т .  226) до у л .  „Мими Б ал к ан ск а"  (от о . т .  214 до 
о . т .  2 1 5 ) "
III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месени: или дни (от сключване на логовооа!
или
начална дата лл/мм/гггг 
крайна дата 07/ 07/2020 дд/мм/гпт
III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 8 1 8 7 1 . 3 0  
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

Ш.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Н еК

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен 

□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен______ _______________________________
IV.i) Дата на приключване:
07/07/2020 дд/мм/гпт_______
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
IV.3) Договорът е изменян______________________________________ Да □  Не ЕЗ

Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от____ ____ _________________ ______________ за промяната____

УНП : dcfdccd9-1 eSd-47c I -864с-е 16232b8faaS 3



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от_______
изпълнение на договора ■
Причини за забавата (когато е приложимо):

. месец(а) или.
Да К  Не □

. дни от крайния срок на

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е _________% от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

Да Е  Н еП

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 79 7 6 7 . 98  Валута:
Разменен курс към BGN:

BGN

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 
неустойки
П  от изпълнителя Размер:_________Валута:_________
□  от възложителя Размер:_________ Валута:_________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

Д а П  Н е Е

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращ ане на Haj

Дата: 30/ 07/2020 дц/мм/птг 
VII: Възложител:

VH.i) Трите имена (подпис):
Иван ì Марков

на осн. чл 37 от ЗОГ1 
е ъ е  Еръзка с чп. 4. т. 1 от 
Регламент (ЕС) 2016/679

VII.2) Длъжност:
Главен секретар на министерство' 
технологии и съобщенията, упълномо 
121/27.04.2020 г

та, информационните 
Заповед № РД-08-

У1Ш: dcfdccd9-le8d-47el-864c-el6232b8faa5 4


